



● = indeholder

Nedenfor finder du alle vores retter listet i alfabetisk rækkefølge. Har du spørgsmål vedr. allergilisten, er du velkommen til at kontakte vores personale.


Selvom vi gør vores bedste for at holde ingredienserne adskilte, er nødsaget til at tage forbehold for, at der under produktion kan forekomme minimal risiko for en krydssmitte af allergener fra et produkt til et andet.

	Bløddyr	Fisk	Gluten	Jordnødder	Krebsdyr	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesan	Soja	Sulfitter & svovldioxid	Æg
	KOLDE RETTER													
Aged Havarti m/nødder				●			●	●						●
Asparges														
Broccolisalat m/rosiner & croutoner			●				●							●
Croutoner			●				●							
Dijon Vinaigrette										●				
Dilledressing			●							●				
Dressing - Creme fraiche							●							●
Dressing - T.I. dressing										●				●
Emmentaler m/rosmarinsyltede abrikoser							●						●	
Gyoza m/chilimayo			●								●	●		●
Hvide sild		●												
Hønsesalat m/ananas & croutondrys			●				●							●
Karrysalat										●				●
Kærgården							●							
Mini ostetern							●							
Ost - danablu m/løg							●							
Ost - landbrie, marineret							●							
Pastasalat			●				●			●				
Røde sild		●												
Rødkålssalat								●						●
Røget laks		●												
Spidskålssalat m/feta							●							
Tomatsalat m/mozzarella							●						●	
Æg & rejer					●					●				●


● = indeholder

														
	Bløddyr	Fisk	Gluten	Jordnødder	Krebsdyr	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennepe	Sesam	Soja	Sulfitter & svovldioxid	Æg
VARME RETTER														
Bagt kartoffelmos m/rodfrugtchips							●							
Bagte grøntsager								●	●					
Basmati ris														
Brune kartofler														
Fiskefilet		●	●											
Flødekartofler							●							●
Frikadeller			●						●					●
Glaseret medister m/rødkål														
Grimbergen ølgryde			●						●	●		●		
Grønlangkål			●				●			●				
Hvide kartofler														
Kyllingenuggets			●				●	●						●
Leverpostej m/champ & bacon			●				●							
Paprikagryde - spansk gullash							●	●	●					
Remoulade									●					●
Ris & couscous			●										●	
Rødkål														
Schnitzel, paneret			●											●
Stirfry			●				●	●	●	●	●			
Tarteletfyld m/høns & kylling			●				●							
Tarteletsaller			●											
The Grill pølse							●							
Æbleskiver			●				●				●			●

● = indeholder

														
	Bløddyr	Fisk	Gluten	Jordnødder	Krebsdyr	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesam	Soja	Sulfitter & svovldioxid	Æg
STEGE & SAUCE														
Andesauce							●		●					
BBQ Beef Ribs			●				●		●			●		
Bearnaisesauce							●			●				●
Braiseret oksesteg							●		●	●				
Confiteret andelår														
Kalkuncuvette, marineret														
Kalvestriploin									●	●				
Oksesteg, langtidsstegt									●	●				
Oksetyksteg									●	●				●
Ribbensteg, krydret									●	●				
Skinkesteg m/peber & ramsløg									●	●				
Whiskysauce			●				●					●		
DESSERT														
Chokoladefontæne												●		
Churros			●											
Donuts			●				●	●				●		
Frugtsalat m/creme							●					●		
Kirsebærsauce														
Kræmmerhus m/nøddecreme			●				●	●						
Lemoncake			●				●							●
Ris ala mande							●	●						
Sirupskage m/kirsebær/druer			●				●							●
Skumfiduser														
Valnøddetærte m/marzipan			●				●	●						●
Vanilje- og chokoladevafler			●									●		
Toppingsaucer:														
Chokoladetopping									Ingen allergener					
Jordbærtopping									Ingen allergener					
Karameltopping							●							
Krymmel:														
Kulørt krymmel									Ingen allergener					
Chokoladelinser							●							
Mælkechokoladekrokant							●							
Nonparellie			●											
Nøddekrokant								●						
Salt lakrids perler									Ingen allergener					
Softice:														
Softice							●							

● = indeholder

	Bløddyr	Fisk	Gluten	Jordnødder	Krebsdyr	Lupin	Mælk	Nødder	Selleri	Sennep	Sesam	Soja	Sulfitter & svovldioxid	Æg
	BRØD M.M.													
Brød - Balder, rustikt madbrød			●											
Brød - Franskrød			●											
Brød - rugbrød			●											
Brød - Thor, rustikt madbrød			●											
kartofler														
Dadler														
Figner														
Nøddemix				●				●						
Ostekiks - Digestive			●											
Ostekiks - Mariekiks			●				●					●	●	
Ostekiks - TUC			●										●	●
Småkage - Brune kager			●					●						
Småkage - klejner			●				●							●
Småkage - pebernødder			●					●						

Har du spørgsmål vedr. allergilisten, er du velkommen til at kontakte vores personale.

Selvom vi gør vores bedste for at holde ingredienserne adskilte, er nødsaget til at tage forbehold for, at der under produktion kan forekomme minimal risiko for en krydssmitte af allergener fra et produkt til et andet.